administratives generals i particulars que han regit aquesta licitació, així com a la proposta realitzada per l'empresa i a l'oferta econòmica que s'incorpora a aquest contracte a tots els efectes legals.

SEGONA.- L’import d’adjudicació és de 47.190,00 euros, IVA inclòs (quaranta-set mil cent noranta euros).

TERCERA.-  L’adjudicatari del contracte respondrà del compliment de les seves obligacions amb la garantia del 5% de l’import del contracte, que es constituirà amb la retenció del preu del contracte corresponent al 5% de l’import